
UCHWAŁA NR VIII/42/15
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Sidra na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646 z 2014 r poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 ) uchwala 
się, co nastepuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem : 11 139 665 zł w tym:
- dochody bieżące w kwocie 10 815 485 zł;

- dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł;

2) Plan wydatków ogółem: 11 994 453 zł w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 10 781 585 zł;

- wydatki majątkowe w kwocie 1 212 868  zł;

3) Deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł:

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł;

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł;

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 3.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/42/15

Rady Gminy Sidra

z dnia 30 listopada 2015 r.

 
w złotych

 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 040 622,00 0,00 39 000,00 3 079 622,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75619

 
Wpływy z różnych rozliczeń 237 100,00 0,00 39 000,00 276 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 237 000,00 0,00 39 000,00 276 000,00

bieżące razem
: 9 187 804,00 0,00 39 000,00 9 226 804,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 289 886,00 0,00 0,00 289 886,00

 
 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem
: 324 180,00 0,00 0,00 324 180,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 269 180,00 0,00 0,00 269 180,00

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750
  

Administracja publiczna 25 566,00 0,00 3 000,00 28 566,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
Strona 1 z 2

 

 
75011

 
Urzędy wojewódzkie 25 566,00 0,00 3 000,00 28 566,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 566,00 0,00 3 000,00 28 566,00

bieżące razem
: 1 585 681,00 0,00 3 000,00 1 588 681,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 2



Ogółem: 11 097 665,00 0,00 42 000,00 11 139 665,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 559 066,00 0,00 0,00 559 066,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
 

 

 

Strona 2 z 2
 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/42/15

Rady Gminy Sidra

z dnia 30 listopada 2015 r.

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

 

 
Z tego

 

 
z tego:

 

 
z tego:

 

 
w tym:

 

 
z tego:

 

 

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.  

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 

 przed 
zmianą 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Wydatki razem:

po 
zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00

 

 
Rodzaj zadania: Własne

 

 Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Z tego

 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 1



 
z tego:

 

 
z tego:

 

 
w tym:

 

 
z tego:

 

 

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.  

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 

 przed 
zmianą 273 479,00 273 479,00 273 479,00 0,00 273 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

700
 

Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 298 479,00 298 479,00 298 479,00 0,00 298 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 przed 
zmianą 273 479,00 273 479,00 273 479,00 0,00 273 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 298 479,00 298 479,00 298 479,00 0,00 298 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 przed 
zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 2



 przed 
zmianą 147 811,00 147 811,00 129 711,00 54 560,00 75 151,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

754
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 153 811,00 153 811,00 135 711,00 54 560,00 81 151,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 przed 
zmianą 147 511,00 147 511,00 129 411,00 54 260,00 75 151,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 153 511,00 153 511,00 135 411,00 54 260,00 81 151,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 przed 
zmianą 49 651,00 49 651,00 49 651,00 0,00 49 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 54 651,00 54 651,00 54 651,00 0,00 54 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 przed 
zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 zwiększen
ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

  
4430 Różne opłaty i składki

po 
zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 3



 
Strona 1 z 4

 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 4



 

 
przed 
zmianą 4 099 761,00 4 099 761,00 3 705 973,00 2 985 273,00 720 700,00 0,00 152 400,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

801
 

Oświata i wychowanie

po 
zmianach 4 123 761,00 4 123 761,00 3 729 973,00 3 026 273,00 703 700,00 0,00 152 400,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 2 182 343,00 2 182 343,00 2 091 543,00 1 651 823,00 439 720,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 2 209 143,00 2 209 143,00 2 118 343,00 1 692 823,00 425 520,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 1 252 481,00 1 252 481,00 1 252 481,00 1 252 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 1 293 481,00 1 293 481,00 1 293 481,00 1 293 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 201 187,00 201 187,00 201 187,00 0,00 201 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 191 187,00 191 187,00 191 187,00 0,00 191 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 42 133,00 42 133,00 42 133,00 0,00 42 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 37 933,00 37 933,00 37 933,00 0,00 37 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 5



zmianach

 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 67 298,00 67 298,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 40 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

851
 

Ochrona zdrowia

po 
zmianach 67 298,00 67 298,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 40 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 32 900,00 32 900,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po 
zmianach 32 900,00 32 900,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

852
 

Pomoc społeczna przed 
zmianą 733 575,00 733 575,00 329 675,00 230 841,00 98 834,00 0,00 403 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 6



 
zmniejsze
nie -24 000,00 -24 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
po 
zmianach 709 575,00 709 575,00 314 675,00 230 841,00 83 834,00 0,00 394 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
85204 Rodziny zastępcze

po 
zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Strona 2 z 4
 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 7



 

 
przed 
zmianą 192 000,00 192 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po 
zmianach 187 000,00 187 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 191 400,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 186 400,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe

po 
zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 1 077 187,00 1 066 187,00 1 065 387,00 293 950,00 771 437,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

900
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 1 085 187,00 1 074 187,00 1 073 387,00 293 950,00 779 437,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 122 145,00 122 145,00 121 345,00 39 250,00 82 095,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po 126 145,00 126 145,00 125 345,00 39 250,00 86 095,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 8



zmianach

 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 174 585,00 174 585,00 174 585,00 0,00 174 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach 182 585,00 182 585,00 182 585,00 0,00 182 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4260 Zakup energii

po 
zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 539 162,00 539 162,00 539 162,00 209 200,00 329 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 535 162,00 535 162,00 535 162,00 209 200,00 325 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 21 108,00 21 108,00 21 108,00 0,00 21 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 17 108,00 17 108,00 17 108,00 0,00 17 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wydatki razem: przed 
zmianą 9 715 229,00 9 153 904,00 7 842 299,00 5 085 684,00 2 756 615,00 217 148,00 763 103,00 297 354,00 0,00 34 000,00 561 325,00 561 325,00 421 325,00 0,00

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 9



 
zmniejsze
nie -47 000,00 -47 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 41 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
po 
zmianach 9 754 229,00 9 192 904,00 7 890 299,00 5 126 684,00 2 763 615,00 217 148,00 754 103,00 297 354,00 0,00 34 000,00 561 325,00 561 325,00 421 325,00 0,00

 

 

Strona 3 z 4
 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 10



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone
 

 

Z tego

 

z tego:

 z tego:

 w tym:

 z tego:

 

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 
przed 
zmianą 25 566,00 25 566,00 25 566,00 25 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

750
 

Administracja publiczna

po 
zmianach 28 566,00 28 566,00 28 566,00 28 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 25 566,00 25 566,00 25 566,00 25 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 
75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach 28 566,00 28 566,00 28 566,00 28 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
przed 
zmianą 1 585 681,00 1 585 681,00 568 438,00 103 165,00 465 273,00 0,00 1 017 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wydatki razem:
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 11



 
zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
po 
zmianach 1 588 681,00 1 588 681,00 571 438,00 106 165,00 465 273,00 0,00 1 017 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/42/15

Rady Gminy Sidra

z dnia 30 listopada 2015 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r

Do § 1, § 2

Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 42 000 zł z tytułu:

- dotacji celowej na zadania zlecone w rozdziale 75011 o kwotę 3 000 zł, po stronie wydatków kwotę tę 
ujęto w § 4010 wynagrodzenia osobowe;

- opłaty eksploatacyjnej - kwota 39 000 zł;

- po stronie wydatków kwota ta została rozdysponowana na następujace zadania: - zakup i ustawienie 
tabliczek informacyjnych o numerach domów przy drogach gminnych na koloniach sołectw 25 000 zł; 
wydatki na oświetlenie uliczne 8 000 zł; wydatki OSP – zakup paliwa 5 000 zł, różne opłaty i składki – 
ubezpieczenia OC 1 000 zł

W planach finansowych jednostek, dokonano przeniesień między działami zgodnie ze złożonymi 
informacjami przez kierowników. Głównym powodem tych zmian było sfinansowanie wynagrodzeń 
w jednostkach oświatowych.

Id: 50F98C25-18EB-4D3B-BA3F-5D6166EDA52B. Podpisany Strona 1




